
 

CITTÀ
Libero

 

OGGETTO: istituzione divieto di transito temporaneo in onore della Processione di San Giuseppe 

2023 

Vista la richiesta acquisita al protocollo 

Ivan Undari nella qualità di Parroco dell

transito temporaneo limitatamente al passaggio del corteo della Processione in onore di San Giuseppe

giorno 18.03.2023 a partire dalle ore

Ciullo d’Alcamo, via Rocco Pirri, via 

p.zza Carlo d’Aragona e Tagliavia
terminare presso la Chiesa di San Giuseppe 

Ritenuta la richiesta meritevole di accoglimento;

Visto il D. Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495 e successive modifiche ed integrazioni;

 Visto l’art. 107 del T.U.E.L.; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il provvedimento sindacale 

Organizzative; 

Per quanto esposto in premessa, che qui si intende integralmente trascritto e riprodotto

sopracitate vie, il divieto di transito,

San Giuseppe, per il giorno 19.03.202
previsto per le ore 18:00 circa,. 

Il presente provvedimento sarà reso noto alla 

pubblicazione all’Albo Pretorio

 

Avverso la presente ordinanza
Ai sensi dell’art. 37 

ricorso, entro 60 giorni

Infrastrutture e dei Trasporti con le modalità indicate nell’art. 74 del

Regolamento di esecuzione 

applicazione della L. 1034/1971

entro 120 giorni dalla data di pubblicazione al Tribunale

Regionale di Palermo; 

In applicazione del D.P.R.1199/1971,
120 giorni entro 120 giorni dalla data di pubblicazione al presidente

Regione Siciliana; 

Le forze di Polizia di cui all’art. 12 del Codice della Strada sono

incaricate di far rispettare

 

Dalla Sede del Comando li 14/03/2023

 
Il Responsabile dell’U.O. Polizia Stradale

      F.to  Isp. C. Antonino Cognata                                            

 
 

 

 

CITTÀ DI CASTELVETRANO
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

****** 
Ordinanza n° 43

divieto di transito temporaneo in onore della Processione di San Giuseppe 

Il COMANDANTE  
 

la richiesta acquisita al protocollo della IX D.O. al n°522 del 14/03/2023 con la

nella qualità di Parroco della Chiesa Madre  di Castelvetrano, chiede l’istituzione del divieto

temporaneo limitatamente al passaggio del corteo della Processione in onore di San Giuseppe

ore 17.00 nelle seguenti vie: p.zza Diodoro Siculo
, via Vittorio Emanuele, p.zza  Principe di Piemonte

Carlo d’Aragona e Tagliavia, via Colletta, p.zza Alfieri, via Cernaia, p.zza 

di San Giuseppe alle ore 18:00 circa;  

di accoglimento; 

il D. Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni;  

il D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495 e successive modifiche ed integrazioni; 

 n. 07 del 31.01.2023 di nomina dei Responsabili

ORDINA 
che qui si intende integralmente trascritto e riprodotto

, limitatamente al passaggio del corteo della Processione in onore di 
.2023, a partire dalle ore 17:00 e fino al rientro presso

AVVERTENZE 

Il presente provvedimento sarà reso noto alla cittadinanza, previa

Pretorio on line del sito istituzionale

ordinanza è possibile: 
 comma III del Codice della 

giorni dalla pubblicazione, al 

Infrastrutture e dei Trasporti con le modalità indicate nell’art. 74 del

Regolamento di esecuzione – D.P.R. n. 495/1992 - del Codice della Strada;

1034/1971 e s.m.i. proporre ricorso

alla data di pubblicazione al Tribunale

D.P.R.1199/1971, proporre ricorso straordinario
120 giorni entro 120 giorni dalla data di pubblicazione al presidente

di Polizia di cui all’art. 12 del Codice della Strada sono

rispettare il presente provvedimento. 

14/03/2023 

U.O. Polizia Stradale  

                                               

      Il Comandante

F.to Comm. C. Antonio Ferracane

CASTELVETRANO 

43  del  14/03/2023 

divieto di transito temporaneo in onore della Processione di San Giuseppe 

con la quale, Don Giuseppe 

Castelvetrano, chiede l’istituzione del divieto di 

temporaneo limitatamente al passaggio del corteo della Processione in onore di San Giuseppe per il 

Diodoro Siculo, via G. Leopardi, via 

ncipe di Piemonte, p.zza  Cavour, 

p.zza Diodoro Siculo per poi 

Responsabili delle Direzioni 

che qui si intende integralmente trascritto e riprodotto, di ISTITUIRE, nella 

passaggio del corteo della Processione in onore di 
presso la suddetta Chiesa 

cittadinanza, previa 

istituzionale dell’Ente. 

 Strada, proporre 

 Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti con le modalità indicate nell’art. 74 del 

del Codice della Strada; In 

ricorso straordinario 

alla data di pubblicazione al Tribunale Amministrativo 

straordinario entro 
120 giorni entro 120 giorni dalla data di pubblicazione al presidente della 

di Polizia di cui all’art. 12 del Codice della Strada sono 

Comandante P.M. 

Comm. C. Antonio Ferracane 


